证券代码：002742        证券简称：三圣股份       公告编号：2025-12号

重庆三圣实业股份有限公司

关于控股股东所持公司股份被司法拍卖流拍的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

重庆三圣实业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 1 月 10 日在巨

潮资讯网上披露了《关于控股股东所持公司股份将被司法拍卖的提示性公告》（公

告编号：2025-04），公司控股股东潘先文先生持有的公司 3,220万股股份于 2025

年 2 月 19 日 17 时起至 2025 年 2 月 20日 17 时止在淘宝网司法拍卖平台上（网

址：https://sf.taobao.com/）进行司法拍卖。根据淘宝网司法拍卖平台显示的

拍卖结果，本次拍卖流拍，具体情况如下：

一、本次司法拍卖情况

1、本次司法拍卖的具体情况如下表：

股东

名称

是否为

控股股

东或第

一大股

东及其

一致行

动人

本次

拍卖

等股

份数

量

（万

股）

占其所

持股份

比例

占公

司总

股本

比例

是否

为限

售股

及限

售类

型

起始日 到期日
拍卖

人

拍卖

轮次

潘先

文
是 3,220 30.80% 7.45% 否

2025年 2月

19日

2025年 2月

20日

重庆

自由

贸易

试验

区人

民法

院

一

拍

2、本次司法拍卖结果

根据淘宝网司法拍卖平台显示，本次拍卖已流拍。

二、其他说明

1、本次控股股东所持有公司的股份司法拍卖流拍事项不会对公司的生产经

营产生重大影响。

2、公司将持续关注重庆自由贸易试验区人民法院对上述公司股份后续处理

的进展情况，并按照相关规定及时履行信息披露义务。公司所有信息均以在指定

媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

重庆三圣实业股份有限公司董事会

                                                 2025年 2月 21日